ITINERAIRE- HORAIRES

RALLYE de SARRIANS FFSA)
2019 = 2RALLYE
CH Lleux ES Llalson Total Temps 1ére volture
Es impart volture
Etape 1 : Samedi 26 OCTOBRE 2019 Lever du soleil : 8h 1im

1ére SECTION :

CHO Pointage de sortie de parc fermé Domaine Fontaine du Clos et Entrée zone assistance 13h30
ASSISTANCE A (20mn) —  Parking ancienne gare 1,100 1,100 20mn

CH 0A Sortie Zone Assistance, Rte de Carpentras - D950 au Contréle technique 0,230 1,330 13h50

CH1 D90A Sur la droite, terre-plein en terre aprés le portail bleu 17,500 18,830 30mn 14h20
NEUTRALISATION 0,200 19,030 3mn 14h23

DES 1 “LE BARROUX - LA ROQUE ALRIC" (a gauche au compteur électrique) 4,500 19,030 23,530

AES 1 D90A chemin d'entrée de propriété a droite 28,030

CH2 Intersection Route Garrigue de I'Etang et Route du Prat Sourras 12,850 36,380 30mn 14h53
NEUTRALISATION 0,200 36,580 3mn 14h56

DES 2 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" Sur la Route Garrigue de I'Etang 6,000 13,050 42,580

AES 2 Route de la Brunelly (au premier poteau EDF)

CH2A Entrée parc fermé de Fin d'étape Boulevard Théodore AUBANEL 2,620 45,200 15mn 15h11

FIN DE LA 1ére Etape 10,500 | 34,700 | 45,200

2éme Etape : Dimanche 27 OCTOBRE 2019

1ére SECTION :

CH2B Pointage de sortie de parc fermé Bd Théodore Aubanel et Entrée zone assistance 7h30
ASSISTANCE B (40mn) —  Parking ancienne gare 0,900 46,100 30mn
CH2C Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquiéres - D950 au Panneaux Domaine Chantegut 0,350 46,450 8h00
CH3 Intersection Route Garrigue de I'Etang et Route du Prat Sourras 9,200 55,650 15mn 8h15
NEUTRALISATION 0,200 55,850 3mn 8h18
DES 3 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" Sur la Route Garrigue de I'Etang 6,000 10,650 61,850
AES 3 Route de la Brunelly (au premier poteau EDF)
CH4 D19 au niveau des poubelles 26,500 88,350 50 mn 9h08
NEUTRALISATION 0,100 88,450 3mn 9h11
DES 4 "COL DE LA MADELEINE" D19 au niveau du chemin Gargorys 4,400 26,600 92,850
AES 4 Au portail grillagé a droite
CH5 D21 devant le panneau "la Boissiére" 7,300 100,150 25mn 9h36
NEUTRALISATION 0,100 100,250 3mn 9h39
DES 5 "MALAUCENE - SUZETTE" Terre-plein en terre a gauche 4,350 7,400 104,600
AES 5 Au niveau du terre-plein en terre a gauche de la route
CH 5A Entrée parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL 19,170 35mn 10h14
Parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL (45 mn) 14,750 63,820 | 123,770 45mn

2éme SECTION :

CH 5B Pointage de sortie de parc fermé Bd Théodore Aubanel et Entrée zone assistance 10h59
ASSISTANCE B (50mn) —  Parking ancienne gare 0,900 124,670 50mn
CH5C Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquiéres - D950 au Panneaux Domaine Chantegut 0,350 125,020 11h49
CH6 Intersection Route Garrigue de I'Etang et Route du Prat Sourras 9,200 134,220 15mn 12h04
NEUTRALISATION 0,200 134,420 3mn 12h07
DES 6 "SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" Sur la Route Garrigue de I'Etang 6,000 10,650 140,420
AES 6 Route de la Brunelly (au premier poteau EDF)
CH7 D19 au niveau des poubelles 26,500 166,920 50mn 12h57
NEUTRALISATION 0,100 167,020 3mn 13h00
DES 7 "COL DE LA MADELEINE" D19 au niveau du chemin Gargorys 4,400 26,600 171,420
AES7 Au portail grillagé a droite
CH8 D21 devant le panneau "la Boissiére" 7,300 178,720 25mn 13h25
NEUTRALISATION 0,100 178,820 3mn 13h28
DES 8 "MALAUCENE - SUZETTE" Terre-plein en terre a gauche 4,350 7,400 183,170
AES 8 Au niveau du terre-plein en terre a gauche de la route
CH 8A Entrée parc fermé FINAL Bd Théodore AUBANEL 19,170 202,340 35mn 14h03
Parc Final Bd Théodore AUBANEL (45 mn) 14,750 63,820 | 202,340

TOTAL: 40,000 162,340 202,340




